
ORARIO DAL 21 AL 23 NOVEMBRE 2025 

periodicità sempre sempre lav lav sempre
bus B6523 B6525 B6527 B6529 B6531

Ferrara 4:40 5:10 5:40 6:45 7:55
Gaibanella 4:58 5:28 5:58 7:03 8:13

Montesanto 5:09 5:39 6:09 7:14 8:24
Portomaggiore 5:22 5:52 6:22 7:27 8:37

Argenta 5:34 6:04 6:34 7:39 8:49
S. Biagio 5:39 - - - -
Lavezzola 5:43 - - - -

Treno 17601 17603 17605 17607 17609/11

Partenza treno 05:54 06:16 06:42 07:51 09:04

periodicità lav fest lav sempre lav
bus B6533 B6535 B6537 B6539 B6541

Ferrara 8:40 9:30 11:05 12:05 13:05
Gaibanella 8:58 9:48 11:23 12:23 13:23

Montesanto 9:09 9:59 11:34 12:34 13:34
Portomaggiore 9:22 10:12 11:47 12:47 13:47

Argenta 9:34 10:24 11:59 12:59 13:59
S. Biagio - - - - -
Lavezzola - - - - -

Treno 17613 17615 17617 17619/21 17623

Partenza treno 09:51 10:36 12:10 13:10 14:10

periodicità sempre sempre lav sempre sempre
bus B6543 B6545 B6547 B6549 B6551

Ferrara 14:05 16:05 17:05 18:05 20:05
Gaibanella 14:23 16:23 17:23 18:23 20:23

Montesanto 14:34 16:34 17:34 18:34 20:34
Portomaggiore 14:47 16:47 17:47 18:47 20:47

Argenta 14:59 16:59 17:59 18:59 20:59
S. Biagio - - - - -
Lavezzola - - - - -

Treno 17625 17629/31 17633 17635 17637

Partenza treno 15:19 17:10 18:10 19:10 21:10



periodicità lav lav sempre lav lav
bus B6522 B6524 B6526 B6528 B6530

Treno 17600 17602 17604 17606

Arrivo treno 7:06 7:49 8:34 9:20

Argenta 6:45 7:15 8:00 8:50 9:35
Portomaggiore 6:57 7:27 8:12 9:02 9:47

Montesanto 7:10 7:40 8:25 9:15 10:00
Gaibanella 7:21 7:51 8:36 9:26 10:11

Ferrara 7:39 8:09 8:54 9:44 10:29

periodicità fest lav fest lav sempre
bus B6532 B6534 B6536 B6538 B6540

Treno 17608 17610 17612 17614 17616

Arrivo treno 10:35 11:24 12:25 12:52 13:53

Argenta 10:45 11:35 12:35 13:05 14:05
Portomaggiore 10:57 11:47 12:47 13:17 14:17

Montesanto 11:10 12:00 13:00 13:30 14:30
Gaibanella 11:21 12:11 13:11 13:41 14:41

Ferrara 11:39 12:29 13:29 13:59 14:59

periodicità sempre lav sempre sempre lav
bus B6542 B6544 B6546 B6548 B6550

Treno 17618/20 17622 17624/26 17628 17630

Arrivo treno 15:09 16:01 16:51 17:52 18:52

Argenta 15:20 16:10 17:05 18:05 19:05
Portomaggiore 15:32 16:22 17:17 18:17 19:17

Montesanto 15:45 16:35 17:30 18:30 19:30
Gaibanella 15:56 16:46 17:41 18:41 19:41

Ferrara 16:14 17:04 17:59 18:59 19:59

periodicità sempre sempre
bus B6552 B6554

Treno 17634 17638

Arrivo treno 20:52 22:57

Argenta 21:05 23:05
Portomaggiore 21:17 23:17

Montesanto 21:30 23:30
Gaibanella 21:41 23:41

Ferrara 21:59 23:59



Fermate Bus
FERRARA Fermata TPER "Stazione" palina I
GAIBANELLA Fermata "Gaibanella stazione"
MONTESANTO Fermata "Montesanto stazione"
PORTOMAGGIORE Fermata TPER “Portomaggiore stazione”
ARGENTA Fermata TPER “ Argenta stazione”
S.BIAGIO Fermata TPER "San Biagio"
LAVEZZOLA Fermata "Lavezzola stazione"

Fermate Bus
FERRARA Palina I in Via San Giacomo
GAIBANELLA SP22 via Palmirano, angolo viale per la stazione
MONTESANTO Piazzale antistante la stazione
PORTOMAGGIORE Viale Cesare Battisti c/o stazione
ARGENTA Via Circonvallazione, piazzale antistante la stazione
S.BIAGIO In centro all'abitato su SS16 c/o incrocio con via Chiesa
LAVEZZOLA Piazzale antistante la stazione


